
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 81 del 24-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  81   Del  24-06-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 205 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: L.R. 18/1996- APPROVAZIONE RENDICONTO INTERVENTI ANNO- 2019. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno ventiquattro del mese di giugno, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

 

VISTA la L.R. 18/1996 "promozione e coordinamento delle politiche di 

intervento in favore delle persone in situazione di disabilità"; 

 

VISTO il decreto del Dirigente del Servizio Politiche Sociali e Sport n. 

33 del 15.03.2019 relativo agli  interventi in favore delle persone in 

condizione di disabilità - budget anno 2019; 

 

VISTA la DGR n. 1031 del 23/07/2018 con la quale sono stati definiti i 

criteri e le modalità di attuazione della L.R. 18/1996; 

 

VISTA la DGR n. 364 del 23/03/2020; 

   

VISTA la scheda riepilogativa relativa al  rendiconto degli interventi di 

cui alla L.R. 18/1996 realizzati nell'anno 2019, predisposto sulla base 

del programma informatico fornito dal Servizio Politiche Sociali della 

Regione Marche che comprende: 

-n. 2 interventi di T.I.S. presso ente pubblico; 

-n. 1 intervento di T.I.S. presso ente privato; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 33/2019 relativa all'assegnazione 

del P.E.G. ai responsabili di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

1)Di approvare il rendiconto degli interventi L.R. 18/1996 realizzati 

nell'anno 2019, di cui alla scheda riepilogativa che allegata al presente 

atto, ne fa parte integrante e sostanziale; 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 81 del 24-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

2)Di dare atto che: 

-gli utenti posseggono i requisiti di cui al punto 2. dell’Allegato “A”  

della DGR 364/2020; 

-che i singoli interventi e i relativi costi inseriti  nel software  

nonchè i dati aggregati  risultanti dalla "scheda riepilogativa" 

corrispondono a quanto effettivamente realizzato e sostenuto 

nell’annualità 2019; 

 

3)Di trasmettere il citato rendiconto all'Unione Montana Marca di 

Camerino - Ente Capofila dell'Ambito Sociale XVIII, per i provvedimenti 

di competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VINCENZO GILI 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 24-06-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


